Ja

Concepto
Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacion

Origen
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados
de la Colaboracién Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y
Pensiones y Jubilaciones

Otros Origenes de Operacion

Aplicacion
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transf. Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transf. a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
Participaciones
Aportaciones
Convenios
Otras Aplicaciones de Operacion

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacion

2020

28,000,932

326,199
2,674,733

25,000,000

26,539,276
20,018,595
545,862
3,121,094

696
2,283,780

569,249

1,461,656

Cuenta Publica Anual 2020
TRIBUNAL UNITARIO DE JUSTICIA PENAL PARA ADOLESCENTES DEL ESTADO DE MORELOS

Estado de

Flujos de Efectivo

Del 1 de enero al 31 de diciembre de 2019 y 2020

2019

27,146,733

538,533
3,608,193

23,000,000

7

24,515,500
19,243,873
692,585
2,384,615

836
1,601,283

592,308

2,631,233

(Pesos)
Concepto

Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversion

Origen

Bienes Muebles
Otros Origenes de Inversion

Aplicacion

Bienes Muebles
Otras Aplicaciones de Inversion

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversion

Flujo de Efectivo de las Actividades de Financiamiento

Origen
Endeudamiento Neto
Interno
Externo
Otros Origenes de Financiamiento

Aplicacion
Servicios de la Deuda
Interno
Externo
Otras Aplicaciones de Financiamiento

Incremento/Disminucion Neta en el Efectivo y Equivalentes al

Efectivo

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Inicio del Ejercicio

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Final del Ejercicio

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento

MORELOS

ANFITRIGN DEL MUNDO

2020
502,337

502,337

2,045,725

2,045,725

(1,543,388)

(81,732)
5,756,658

5,674,926

2019
1,330,739

1,330,739

3,315,009

3,315,009

(1,984,270)

646,963
5,109,695

5,756,658

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.




